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No

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

  Teknologi Bahan Bertingkat Rendah

  Etika dan Keprofesian Arsitektur

  Arsitektur dan Tata Lingkungan

  Pengantar Arsitektur

  Perancangan Arst. Bang. Bert.

  Wawasan Budi Luhur

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Perancangan Tapak

  Wawasan Budi Luhur

  Fotografi

  Fotografi

  Metodologi Penelitian

  Disain Interior Rumah Tinggal dan Tempat Re

  Sistem Digital

  Fisika Dasar 1

  Teori Pola Pemikiran Arsitektur

  Perancangan Arsitektur Bangunan Tinggi

  Feng Shui & Arsitektur

  Sistem Komunikasi Satelit

  Sistem Linear

  Resolusi Konflik

  Event Management

  Event Management

  Pra Perancangan Asitektur

  Wawasan Budi Luhur

  Pendidikan Pancasila

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

  Disain Antena

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

  Interpersonal Skill

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Teknik Negosiasi & Meloby

  Teknik Negosiasi & Meloby

Nama Mata Kuliah

AX

BX

KX

XA

AP

AP

XA

AP

EH

XJ

XX

AP

EE

BB

BL

AP

AP

XE

XE

AP

AP

AP

AP

AP

HI

BL

PB

XA

EA

TA

BG

RA

XX

TB

TD

AP

GX

HX

AD

BD

BE

BH

RC

HI

HJ

Kelp

2

2

2

4

2

2

2

4

2

2

2

2

2

2

2

2

4

2

3

2

4

2

3

2

3

3

3

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

Sks Nama Dosen

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Senin

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

Hari

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

08:50 - 12:25

08:50 - 10:35

08:50 - 10:35

08:50 - 10:35

08:50 - 12:25

08:50 - 10:35

10:40 - 12:25

10:40 - 12:25

10:40 - 12:25

10:40 - 12:25

11:35 - 13:20

11:35 - 13:20

11:35 - 13:20

11:35 - 15:10

13:25 - 15:10

13:25 - 16:05

15:15 - 17:00

08:50 - 12:25

08:50 - 10:35

08:50 - 11:30

13:25 - 15:10

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 17:00

08:50 - 10:35

09:45 - 11:30

11:35 - 13:20

11:35 - 13:20

11:35 - 13:20

11:35 - 13:20

11:35 - 13:20

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

11:35 - 13:20

11:35 - 13:20

11:35 - 13:20

11:35 - 13:20

12:30 - 15:10

12:30 - 15:10

Sesi Kuliah

  6.3.5

  6.3.5

  6.3.5

  3.4.1

  4.3.4

  4.3.2

  S.G.B

  S.G.A

  7.2.3

  4.2.3

  4.2.3

  4.3.3

  7.2.4

  8.3.2

  8.3.2

  4.3.4

  S.G.B

  LAB.FISIKA

  5.4.1

  S.G.B

  S.G.A

  S.G.B

  5.4.1

  5.4.1

  4.2.4

  6.2.1

  6.2.1

  S.G.A

  7.3.4

  LABDIPLO

  8.1.1

  8.1.1

  8.1.1

  LABDIPLO

  LABDIPLO

  LAB KOM FT

  LABDIPLO

  LABDIPLO

  6.2.3

  8.1.1

  8.1.1

  8.1.1

  8.1.1

  6.2.1

  6.2.1

Ruang

:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 1

:
Ft,  09:02:28 wib
08 Pebruari  2013

Kode

UM021

UM021

UM021

KN015

MM005

RB001

RB012

RB046

UM031

BA003

BA003

RB013

UM031

KM011

KM011

RB011

RB059

EL071

MI123

RB053

RB048

RB055

TK016

EL084

HI027

KM091

KM091

RB042

UM031

UM021

BA001

BA001

BA001

UM021

UM021

TK025

UM021

UM021

UM038

BA001

BA001

BA001

BA001

KM157

KM157

 Jeanie Annissa, S.I.P, M.Si

 Jeanie Annissa, S.I.P, M.Si

 Jeanie Annissa, S.I.P, M.Si

 Tri Endangsih, S.T, M.Ars

 Ir. Karya Subagya, M.T

 Hakim, M.Pd

 Putri Suryandari, S.T, M.Ars

 Anggraeni Dyah Sulistiowati, S.T., M.T

 Dwi Kristanto, S.H., M.M

 Tulus Yuniasih, S.IP., M.Soc.Sc

 Tulus Yuniasih, S.IP., M.Soc.Sc

 Ir. Karya Subagya, M.T

 Dwi Kristanto, S.H., M.M

 Drs. Ahmad Pramegia

 Drs. Ahmad Pramegia

 Hakim, M.Pd

 Putri Suryandari, S.T, M.Ars

 Sujono, M.T

 Indra Riyanto, M.T

 Putri Suryandari, S.T, M.Ars

 Ir. Karya Subagya, M.T

 Putri Suryandari, S.T, M.Ars

 Ir. Bambang Hutomo Bc. Tt

 Dr., Ir. Nazori Az, M.T

 Tulus Yuniasih, S.IP., M.Soc.Sc

 Linda Islami, S.Sos, M.Si

 Linda Islami, S.Sos, M.Si

 Sri Kurniasih, S.T, M.Ars

 Saskia Lydiani, S.Pd., M.Si

 Drs. Warsono, M.M

 Zetty Karyati, S.S

 Zetty Karyati, S.S

 Zetty Karyati, S.S

 Edhy Sudarsono, S.H, S.E., M.M

 Edhy Sudarsono, S.H, S.E., M.M

 Linna Oktaviana Sari, M.T

 Andhika Wirawan, S.I.P, M.Si

 Andhika Wirawan, S.I.P, M.Si

 Saskia Lydiani, S.Pd., M.Si

 Lestari S, M.Pd

 Lestari S, M.Pd

 Lestari S, M.Pd

 Lestari S, M.Pd

 Yusran, S.I.P, M.Si

 Yusran, S.I.P, M.Si
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2

4

2

2

2

4

2

2

2

2

2

2

2

2

4

2

3

2

4

2

3

2

3

3

3

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

Sesi

Note : Baris berwarna merah, khusus untuk Kelas Unggulan
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46

47

48

No

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

Nama Mata Kuliah

BB

BC

KX

Kelp

2

2

2

Sks Nama Dosen

  Jumat

  Jumat

  Jumat

Hari

09:45 - 11:30

09:45 - 11:30

09:45 - 11:30

Sesi Kuliah

  8.1.1

  8.1.1

  8.1.1

Ruang

:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 2

:
Ft,  09:02:28 wib
08 Pebruari  2013

BA001

BA001

BA001

 Supriyadi, S.Pd., M.Pd.

 Supriyadi, S.Pd., M.Pd.

 Supriyadi, S.Pd., M.Pd.

2

2

2

Note : Baris berwarna merah, khusus untuk Kelas Unggulan


